ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

________________________________________________________________________________
Rua Vicente Pissinatti, 71 – Centro – Águia Branca – ES – CEP: 29795-000

Tel.: (27) 3745-1357 -  e-mail: recursoshumanos@prefeituradeaguiabranca.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE DIRETOR ESCOLAR

EDITAL Nº002/2025 - RESULTADO PARCIAL

A Prefeitura Municipal de Águia Branca, por meio da Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer e da Comissão Especial instituída pela Portaria

Nº 24.236/2025 de 07 de agosto de 2025, torna público o RESULTADO PARCIAL do

Processo Seletivo de Diretor Escolar, conforme previsto no Edital Nº002/2025:

UNIDADE DE ENSINO CANDIDATO PLANO DE

GESTÃO

ENTREVISTA TOTAL

CMEI “Helenisa Mota

do Prado”

Dayany Barbosa do

Nascimento da Silva

37,56 54,40 91,96

EMEIEF “Pedra Torta” Karina Silva Moreira

Gódio

35,40 54,20 89,60

EMCA “João Quiuqui” Josiane Maciel Vieira 37,02 55,00 92,02

EMEIEF “Catarina

Rossini Bruni”

Luzinete Samora

Paranho Rafalski

36,18 56,30 92,48

Andreia Carletti

Siqueira Ronconi

38,22 50,80 89,02

A CLASSIFICAÇÃO FINAL será divulgada conforme cronograma estabelecido no

edital.

Águia Branca, 19 de agosto de 2025

Comissão Especial do Processo Seletivo

Portaria nº 24.236/2025